



YÖNETİM KURULU ÜYELERİ	
Adı Soyadı	Görevi
Evren Güldođan	Yönetim Kurulu Başkanı
Adil Murat Özkan	Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı
Hüsamettin Ender	Yönetim Kurulu Üyesi
Önder Koç	Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi
Mehmet Levent Hacisılamođlu	Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi

### **Yönetim Kurulu Başkan, Evren Güldoğan**

30.05.1980 Ankara doğumlu olan Evren Güldoğan İzmir'de büyüdü. Özel İzmir Amerikan Lisesi'nden ve Boaziçi Üniversitesi siyaset bilimi bölümünden mezun oldu, Marmara Üniversitesi Avrupa Birliği Enstitüsü'nden iktisat dalında yüksek lisans derecesi ve doktora yeterliliği aldı.

Meslek hayatına ülkemizin en büyük tarımsal kooperatif birliklerinden bir tanesinde AB uzmanı olarak başladı. Rekabet, regülasyon ve dış ticaret alanları olarak danışmanlık şirketlerinde çalıştı ve aynı alanda kendi danışmanlık şirketini kurdu.

Yerli ve yabancı kurumsal şirketlerle kamu otoritelerine farklı konularda vekillik ve danışmanlık hizmetleri sundu, uzmanlık alanlarında çok sayıda yazı yayımladı ve tebliğ sundu.

2012'den beri Say Reklam yönetim kurulu danışmanlığını yaptıktan sonra yönetim kuruluna seçildi.

### **Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı, Adil Murat Özkan**

1965 doğumlu olan Özkan ODTÜ Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi bölümünden lisans ve yüksek lisans derecelerine sahip olup Vestel Elektronik, Teba, Hugo Boss, Mahle, Meslek Danışmanlık ve Ate Çelik'te insan kaynakları yöneticisi ve danışmanı olarak toplam 20 yıllık deneyimine sahiptir. Özkan 2017 başından beri Say Reklam'da insan kaynakları yöneticisi olarak görev yapmakta ve iş süreçlerini optimize etmektedir.

### **Yönetim Kurulu Üyesi, Hüsamettin Ender**

1950 yılında, Dobriçan'da doğdu. Ege Üniversitesi İktisat bölümünden mezun oldu. Yaşar Grubu'nda çalışmaya başlayan Ender, Tansa'da üst düzey yönetici olarak görev aldı. Zbeton'da Genel Müdürlük görevini yürüten Ender, ardından Zfa Yönetim Kurulu Üyesi görevinde bulundu.

### **Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi, Mehmet Levent Hacıislamoğlu**

1975 yılında Trabzon'da doğmuştur. ODTÜ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat Bölümü'nden 1996 yılında mezun olmuştur. 1997-1998 Hazine Müsteşarlığı Ekonomik Araştırmalar Genel Müdürlüğü'nde Uzman Yardımcısı, 1999-2005 Sermaye Piyasası Kurulu Denetleme Dairesi ve Aracılık Faaliyetleri Dairesi'nde Uzman olarak çalıştıktan sonra özel sektör kuruluşlarında çeşitli kademelerde görevlerde bulunmuştur.

### **Ba ġmsız Yönetim Kurulu Üyesi, Önder Koç**

1971 yılında Diyarbakır'da doğmuştur. Dokuz Eylül Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat mezunudur. 1994'te kurdukları aile şirketine çalışmaktadır. İzmir Karşıyaka belediyesinde meclis üyelikleri yapmıştır. Halen çe ġitli sivil toplum kuruluşlarında gönüllü olarak çalışmaktadır.